



## Pasta Carbonara 2,5 kg

2,5 kg

Psta Carbonara med bacon, fløte og pepper.

Varenummer: 1020233 | EPD-nummer: 5963046 | GTIN: 07090006964904



**PRODUSENT:**  
Matpartner AS

**VAREMERKE:**  
Matpartner

**Vil du vite mer om produktet?**  
**Ta kontakt på:**

+47 728 31 115  
[firmapost@matpartner1.no](mailto:firmapost@matpartner1.no)  
[www.matpartner1.no/](http://www.matpartner1.no/)

9 produkter i databasen

[Se flere produkter  
fra Matpartner](#)

## Ingredienser

Carbonarasaus 56 %: Vann, **fløte** 32 %, bacon 18% (svinekjøtt, vann, salt, konserveringsmiddel (E 250), stabilisator (E 450, E 451), dekstrose (mais), antioksidant (E 301), svineprotein, bambusfiber, aroma (røykaroma av lønnetre, eik og hickory, krydder)), løk, kyllingkraft (kyllingekstrakt, stekt kylling med honning, fjørfeekstrakt, vann, salt), ost 2,4% (Gran Biraghi (**melk**)), modifisert stivelse, hvitløkspuré (hvitløk, salt, konserveringsmidler (E 270, E 330)), salt, pepper 0,2 %, urter. Pasta 44%: Pasta (**durumhvete**, vann, **egg**), vann, rapsolje, olivenolje extra virgin, salt. Kan inneholde spor av soya, sennep og lupin.

## Allergener

Allergen	Ja	Nei
Gluten Hvete	●	
Skalldyr		●
Egg	●	
Fisk		●
Peanøtter		●
Soya		●
Melk	●	
Nøtter		●
Selleri		●
Sennep		●
Sesamfrø		●
Svoveldioksid eller sulfitter		●
Lupin		●
Bløtdyr		●

Produktet kan inneholde spor av **Soya, Sennep og Lupin**

- Ja = ingrediensen inngår i oppskriften
- Nei = produktet inneholder ikke spor av det angitte allergenet

Merk at all allergeninformasjon må brukes med varsomhet og kun forstås som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker må alltid lese varens/pakningens ingrediensliste nøye.

## Næringsinnhold

Pr. 100 gram.

Energi	856 kJ/ 205 kcal
Fett	12,00 g
hvorav	
- Mettede fettsyrer	5,80 g
Karbohydrat	18,00 g
hvorav	
- Sukkerarter	1,70 g
Protein	6,10 g
Salt	0,90 g
* av daglig referanse inntak	

## Produktinformasjon

Opprinnelsesland	Norge
Ophavsland	Norge
Varegruppe	Frosne ferdigpoteter, -ris, -pasta eller -fyll
Varenummer	1020233
EPD-nummer	5963046
GTIN	07090006964904
GTIN2	7090006964911
GTIN3	7090006964928
Opprettet dato	11.01.2022
Oppdatert dato	28.10.2024

## Oppbevaring

Temperatur, min	<i>Ikke oppgitt</i>
Temperatur, max.	<i>Ikke oppgitt</i>
Holdbarhet, total	540 dager
Holdbarhet, min. antall dager fra levering til sluttbruker/kjøkken	<i>Ikke oppgitt</i>
Lagringsgrad	
Holdbarhet etter åpning (kjøl og frysevarer)	<i>Ikke oppgitt</i>
Holdbarhet etter tining (fryste varer)	7 dager

## Tilberedning

Kokes

Varmes i kombidamper, vannbad eller direkte i kjele til produktet er gjennomvarmt.

## GPC Kategori

Segment	Mat/drikke/tobakk
Familie	Tilberedt/konservert mat
Klasse	Pasta/nudler
Brick kode	Pasta/nudler – ikke konsumklar (frysevare)

Brick attribut type	Brick attribut verdi
Type korn	Durumhvete
Type pasta eller nudel	Penne
Metode for tilberedning/oppvarming	Oppvarming
Glutendeklarasjon	Ja
Hvis smaksatt eller tilsatt ingrediens	Ja
Egnet for vegetarianere/veganere, deklarasjon	Nei